

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize Lipník n. Bečvou Na Zelince 1147 751 31 Lipník nad Bečvou</p> <p>Jméno: [redacted] Telefon: [redacted] Email: [redacted]</p>	<p>Marcel Gerla Kelč 560 75643 Kelč</p> <p>IČO: 42796423 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
--	---

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Náhradní díly dle cenové nabídky č.747 z 1.8.2022 - viz. příloha.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	52 223,94,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 4.8.2022
Příjemce, místo určení: [redacted] sídlo dodavatele
Telefon: [redacted] Mobil: [redacted] E-mail: [redacted]
Další podmínky:
Způsob platby: převodem
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.
Způsob dodání: vlastní odběr

02.08.2022 [redacted]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

- NABÍDKA Č.: 747

Marcel Gerla

Kelč 560

Kelč

IČ : 42796423
DIČ : CZ6909245860
Náš účet : ██████████

-----+-----
| Odběratel : Vojenské lesy a |
| statky ČR, s.p. |
| Pod Juliskou 1621/5 |
| 160 00 Praha 6 - Dejvice |
-----+-----

IČO : 00000205
DIČ : CZ00000205
Účet : ██████████

Datum vystavení : 1.8.2022

Označení	Název	Počet MJ	Cena/MJ	%DPH	Celk.Cena	DPH	C.cena+DPH
4M6K	Had DN 6 42 Mpa G	0.33 m	120.00	21%	39.60	8.32	47.92
OBJ55	OBJÍMKA DN 10 2SC .	2 KS	25.00	21%	50.00	10.50	60.50
DKOL2	DKOL Dn 6 M 14x1.5	2 ks	32.00	21%	64.00	13.44	77.44
T000776	Buben brzdový zadní	4 ks	8 545.00	21%	34180.00	7 177.80	41357.80
4439992310	Zpětná pružina PEROT	8 ks	233.00	21%	1864.00	391.44	2255.44
22223	Nyt	200 ks	2.20	21%	440.00	92.40	532.40
K192621	K19262.1XF 3656 PER VYBR.	2 sd	3 056.00	21%	6112.00	1 283.52	7395.52
T001189	Ventil perovani	1 ks	3 964.00	21%	3964.00	832.44	4796.44
JGW161	SVETLOMET PRACOVNI	1 ks	560.00	21%	560.00	117.60	677.60
T001189	Ventil perovani	1 ks	3 964.00	21%	3964.00	832.44	4796.44
KRY1	Krytka rych.-samec	2 ks	35.00	21%	70.00	14.70	84.70
AGR2	AGR DN 6 W 1/8"	1 ks	45.00	21%	45.00	9.45	54.45
064000001	KULOVÝ VENTIL 1/8"	1 ks	125.00	21%	125.00	26.25	151.25
UZIT10	TESNICI KROUZEK M 10x1,5	2 KS	24.00	21%	48.00	10.08	58.08
064000002	KULOVÝ kohout 1/4"	1 ks	145.00	21%	145.00	30.45	175.45
ETSD06L	T KUS ETSD06L M12x1,5	2 ks	180.00	21%	360.00	75.60	435.60
SNV6L	SPOJKA M12x1,5	2 ks	170.00	21%	340.00	71.40	411.40
GES06LR14	RED. GES06LRWD 1/4" - M12x1,5	3 ks	50.00	21%	150.00	31.50	181.50
GES08LRWD	RED. GES08LRWD 1/4" - M14x1,5	1 ks	56.00	21%	56.00	11.76	67.76
443612223000	Posilovač VG 3284 Dlouhý	1 ks	5 450.00	21%	5450.00	1 144.50	6594.50
999-999995»	Byla Vám poskytnuta sleva-10%	-1 ks	5 802.66	21%	-5802.66	-1 218.56	-7021.22
-----+-----							
Celkové ceny a DPH				21%	52223.94	10967.03	63190.97
-----+-----							

20

52223.94 10967.03 63190.97

Celkem k úhradě :

63190.97 Kč

Vystavil : ██████████